Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Sistemimi i 

segmenteve rrugore Taqi Loshe dhe Riza Kaposhi ”, me fond limit: 9 324 843.27 (nëntë 

milion e treqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e dyzet e tre presje njëzet e shtatë )Lekë pa 

TVSH , REF-43720-04-04-2025 dhe kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: